SCHILTZ
1
N215522/01/2019
H.22120
VERGRENDELPEN
MET BEVESTIGINGSFLENS
MATERIAAL EN UITVOERING :

gleuf
SCHILTZ
2
N215522/01/2019
GWN.61210VERGRENDELPEN MET SCHROEFFLENS
MATERIAAL EN UITVOERING :
Lichaam uit zamak met zwart matte kunstofffen bekleding.
Stift uit staal, blauw verzinkt, gepassiveerd.
Hendel uit zwart matte polyamide, niet demonteerbaar.
Toléranties : Ø d1 : - 0,05 mm, boring : + 0,1 / + 0,05 mm.
Ø d1 l2 Ø d2 h1 k l1 l3 l4 l5 s
Kracht
(N)
Ref.
6 10 16 10 28 46 10 30 40 16 12 - 32 GWN.61210.06.10
6 16 16 10 28 46 10 30 40 16 12 - 32 GWN.61210.06.16
8 10 16 10 28 46 10 30 40 16 12 - 32 GWN.61210.08.10
8 12 20 10 32 57 12 37 45 20 21 - 58 GWN.61210.08.12
8 16 16 10 28 46 10 30 40 16 12 - 32 GWN.61210.08.16
8 18 20 10 32 57 12 37 45 20 21 - 58 GWN.61210.08.18
10 10 16 10 28 46 10 30 40 16 12 - 32 GWN.61210.10.10
10 12 20 10 32 57 12 37 45 20 21 - 58 GWN.61210.10.12
10 16 16 10 28 46 10 30 40 16 12 - 32 GWN.61210.10.16
10 18 20 10 32 57 12 37 45 20 21 - 58 GWN.61210.10.18
12 12 20 10 32 57 12 37 45 20 21 - 58 GWN.61210.12.12
12 18 20 10 32 57 12 37 45 20 21 - 58 GWN.61210.12.18
koers stift uitgeschoven
gleuf
DIN 912-M5
SCHILTZ

Toléranties : Ø d1 : - 0,05 / - 0,25 – boring : + 0,1 / + 0 ,3 mm.
OPMERKING :
Uitvoering met onpreciese toleranties meestal in de staalbouw gebruikt.
Ø d1
Kracht (N) Ref. Ref.
staal RVS
staal
vorm A
staal
vorm B
RVS
vorm A
RVS
vorm B
8 16 - 55 16 - 45 GWN.7222.08.A.SW GWN.7222.08.B.SW GWN.7222.08.A.A4 GWN.7222.08.B.A4
10 16 - 55 16 - 45 GWN.7222.10.A.SW GWN.7222.10.B.SW GWN.7222.10.A.A4 GWN.7222.10.B.A4
12 16 - 55 16 - 45 GWN.7222.12.A.SW GWN.7222.12.B.SW GWN.7222.12.A.A4 GWN.7222.12.B.A4
14 16 - 55 16 - 45 GWN.7222.14.A.SW GWN.7222.14.B.SW GWN.7222.14.A.A4 GWN.7222.14.B.A4
37
d1
6,1
6,17,5